TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 493 -CV/BTGTU
Thông báo thời gian giám sát

theo Quyết định số 611-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 3 năm 2022

                                Kính gửi: Đảng ủy Sở Tư Pháp.

Thực hiện Quyết định số 611-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện các nghị quyết, kết

luận, chỉ thị, quy định của Đảng đối với Đảng ủy và một số cán bộ chủ chốt thuộc

Đảng bộ Sở Tư Pháp; Đoàn Giám sát 611 thông báo lịch làm việc đối với Đảng ủy

Sở Tư pháp như sau:

1. Thời gian: Ngày 25/3/2022

+ Từ 08g – 8g30: Công bố Quyết định Giám sát của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

+ Từ 08g45 – 11g30: Nghiên cứu hồ sơ, tài liệu liên quan của Đảng bộ, các

chi bộ trực thuộc và làm việc với Chi ủy chi bộ Tổng hợp – Phổ biến pháp luật và

Thanh tra; chi bộ Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản.

2. Đề nghị Đảng ủy Sở Tư pháp báo cáo bổ sung một số nội dung sau:

- Báo cáo làm rõ kết quả lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện việc khắc

phục những tồn tại, khuyết điểm qua kiểm điểm hàng năm.

- Báo cáo làm rõ hiệu quả công tác kiểm tra giám sát (việc thực hiện các kết

luận kiểm tra giám sát).

- Kết quả phân loại tổ chức đảng và đảng viên từ khi có Nghị quyết Trung

ương 4 đến nay.

3. Thành phần tham dự gồm: Ban Chấp hành Đảng bộ; bí thư, phó bí thư các

chi bộ trực thuộc; đại diện lãnh đạo các đoàn thể.

Đề nghị các đồng chí quan tâm phối hợp và thông báo cho các tổ chức đảng

trực thuộc biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thành viên Đoàn GS 611,

- Lưu VPTU.

PHÓ TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

kiêm

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN GIÁM SÁT

     Trần Trung Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-21T16:25:16+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-21T16:37:58+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!